
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.11.2019                              р.п. Мордово                                   № _672___ 

 

О внесении изменений в постановление от 26.02.2008 № 113 «О 

координационном Совете по развитию малого и среднего 

предпринимательства Мордовского района» 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация 

района постановляет:  

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации района от 

26.02.2008 № 113 «О координационном Совете по развитию малого и 

среднего предпринимательства Мордовского района» (в редакции от 

17.06.2019 № 309) следующие изменения: 

1.1. Вывести из списка координационного Совета по развитию малого и 

среднего предпринимательства Мордовского района: 

Полякову Татьяну Николаевну, Глебова Александра Анатольевича. 

1.2. Ввести в список координационного Совета по развитию малого и 

среднего предпринимательства Мордовского района: 

Жарикову Ирину Юрьевну – начальника отдела экономики 

администрации Мордовского района; 

Севодину Татьяну Николаевну – ведущего специалиста отдела 

экономики администрации Мордовского района. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.В. Ковешникова. 

 

   

 

Глава района                                                          С.В. Манн  

  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


